DECRETO N° 018/2012

o Presidente da Câmara Municipal de Brejetuba, Estado do
Espírito Santo, Sr? JOSUÉ JOSÉ CELíRIO, no uso de suas atribuições
legais:

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado nos termos da Lei 006/98, de 04/02/98, e de

acordo com Lei n? 553/2011, o funcionário: JEFFERSON MARTINUZZO,

portador do CPF nO019.859.207-86, CI. n? 946.584 - ES, para exercer o Cargo

de Provimento Efetivo de Analista Legislativo, conforme Concurso Público de

Provas e Títulos nO 01/2011 da Câmara Municipal de Brejetuba/ES,

homologado em 08/02/2012.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se Publica-se e Cumpra-se.

Brejetuba/ES, 21 de Dezembro de 2012.

Av. Ângelo Uliana, s/n - Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba - Espírito Santo - CEPo 29.630-000
Telefax 27 3733 1177 - 3733 1181

SITE: carnarabrejetuba.es.gov.br - E-MAIL: cl1lbrejetuba@cal1larabrejetuba.es.gov.br

OS

mailto:cl1lbrejetuba@cal1larabrejetuba.es.gov.br

	Page 1
	Titles
	DECRETO N° 018/2012

	Images
	Image 1
	Image 2